成蹊高等学校第46期
卒業20周年同窓会のご案内

2015年8月吉日

成蹊高等学校第46期同窓生の皆さま
代表幹事 渡邊 綱大

＜代表幹事＞ 渡邊 綱大(D組) 齊藤 ⿇⾥(B組) 佐藤 信吉(C組) 忠岡 永⾥⼦(E組) 小山 裕(G組)

拝啓
秋暑の候、同窓生の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、成蹊高等学校第46期生は、⺟校を卒業して今年で20周年を迎えることになりました。
つきましては、この記念すべき区切りの年に、担任の先生⽅、学園関係者等もお招きして「成蹊高等学校卒業20周年

同窓会」を開催することといたしましたので、ご案内申し上げます。
「成蹊高等学校卒業20周年同窓会」は、成蹊学園の卒業生組織である「成蹊会」の⽀援のもと、各期において毎年

盛大に開催されている同窓会です。
皆さまには同窓・級友にお声掛けをいただき、揃ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：2015年10月24日（土） 13：00~15：00（受付開始12：30より）
会 場：アークヒルズクラブ(the club room)

東京都港区赤坂1-12-32 アーク森ビル イーストウィング37階
TEL:03-5562-8201 http://www.arkhillsclub.com/jp/info/access.html
会場にはキッズスペースを設けますのでお⼦様連れでもご出席ください。

出 欠：9月25日（⾦）までにクラス幹事または代表幹事までご連絡ください。
※欠席の場合でもご連絡くださいますようお願い致します。

会 費：12,000円（小学生以下は無料です）
ご出席される⽅は10月2日（⾦）までに下記口座宛にお振込みください。
申し訳ございませんが別途振込⼿数料をご負担願います。

振込先：三菱東京UFJ銀⾏ 渋谷⽀店 普通:1064908 口座名義:成蹊1976同窓会 代表 渡邊 綱大
※お⼿数ですが「卒業時のクラス」及び氏名は「旧姓」でお振込みください。

（例: エフ ヤマダタロウ ）

二次会：ESPRIT TOKYO(エスプリ トーキョー) 16：30〜19：00（受付開始16：00）
東京都港区六本⽊5-1-6 B&Vビル2/3Ｆ TEL:03-3470-1371
http://esprit-tokyo.net/access/
授乳室を設けます。お⼦様連れでもご出席ください。

会費：5,000円（乳幼児無料、小学生2,000円）※二次会費は当日現⾦にてお願いします

＜クラス幹事＞
A組：天野真二郎 ⻑島美⾹
B組：川島映 中村孝明
C組：石原ひな⼦ 平剛 田中陽⼦ 丹藤⺠英
D組：日下多賀 鶴岡卓

E組：太田良博 上妻久⾒⼦
F組：安達隆房 堀田卓哉 持原なみ⼦
G組：今井裕⼦ 影林知彦
H組：東祐輔 高橋美津⼦ 両角健一

※幹事の氏名は旧姓で記載しています。

代表幹事Email：seikei1976@gmail.com

・地下鉄南北線『六本⽊一丁目』駅3番出口より徒歩3分
・銀座線『溜池山王』駅13番出口より徒歩5分
・赤坂、神谷町、国会議事堂前 各駅より徒歩10分
・都営バス『赤坂アークヒルズ前』
(新橋駅よりバス約10分、渋谷駅よりバス約15分)

＜ACCESS＞

■一次会 アークヒルズクラブ

■二次会 ESPRIT TOKYO

徒歩約15分

・日⽐谷線・都営大江⼾線『六本⽊』駅3番出口より徒歩1分
・六本⽊交差点から50ｍ
・カラオケ館に向かって右脇の階段を上る